
Contacto

Correo Electrónico serviciocontratacion@zaragoza.es

Dirección Postal

Vía Hispanidad nº20
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0532245-20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2020 a
las 14:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Hacienda e Interior del Ayuntamiento de Zaragoza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5tb%2FyM4XMc0uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Decreto de la Consejera del área de Presidencia Hacienda e Interior por el que se
procede a la contratación del suministro de fundas para chalecos multiagresión mediante tramitación de
emergencia

Valor estimado del contrato 135.280 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 163.688,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 135.280 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Observaciones: Entrega inmediata

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FEDUR S.A.
NIF A50096940

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5tb%2FyM4XMc0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eaea0298-1e67-427e-ac43-ca30cdcd8713


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 135.280 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 163.688,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Situación de emergencia
Fecha del Acuerdo 12/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No es necesario proceder a su formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BZTaOrY3ws2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005524711 |  2020-142179 | Mon, 03 Aug 2020 14:34:53:147 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22060657598654265014853000612996375735 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BZTaOrY3ws2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

